令和５年６月吉日

保護者各位

仙台市立荒町小学校ＰＴＡ

会長 竹中 栄雄

「体育着バザー」のお礼と御報告

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃よりＰＴＡ活動に御理解・御協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

５月２７日に「体育着バザー」を開催いたしました。御陰様で当日はたくさんの方々に

御来場いただき、お買い上げいただきました。バザーの売上額を下記の通り御報告申し上

げますので御確認ください。

 今後もバザー開催を検討しております。不要になりました体育着や赤白帽子、防災頭

巾、上靴がございましたら、昇降口に常時体育着ＢＯＸ（赤い箱）を設置しておりますの

で、御提供くださいますようお願い申し上げます。

 今後ともＰＴＡ活動に御協力いただきますよう、お願い申し上げます。

記

＜バザー売上額＞    30,100 円

今年度、学校のプール更衣室の清掃については、専門業者に依頼し

て水泳授業が始まる前に行うことといたしました。バザーの売り上

げの一部をその費用にあてさせていただきます。皆様の御協力に感

謝申し上げます。

以上